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NIK

Nama
(A1)

Tepat waktu Terlambat
(Al

Nama - NIK

ACHMAD ZULVICA
(2172022106700005)

APRIANA MEILANI

(2172024104780002) 197804012

BURHANUDDIN _
(2172022003710002)

DARMAN
ARDIANSYAH
(2172020911780001)

DEKA HARMADYA
SANDI
(2172042402860001)
EDDY RIYANTO

OEMAR HUSEIN
(2172010306730001)

197306032.

EKO SUMBARYADI

(172021711630001) 1983117

ELLYA YUSMA
(2172025601660002)

ENIKE KUSUMADEWI

(2171016209830001) 108309222

FATIHATULLAH
(2172020811740001)

197811092..

196601161.

197411082..
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Jabatan - UK - SUK

KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN - DINAS

SOSIAL - SEKRETARIAT

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS EKSEKUTIF

SOSIAL - SEKRETARIAT

KEPALA DINAS - DINAS SOSIAL - DINAS SOSIAL EKSEKUTIF

BENDAHARA - DINAS SOSIAL - SEKRETARIAT

KEPALA BIDANG - DINAS SOSIAL - BIDANG

PEMBERDAYAAN SOSIAL

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS EKSEKUTIF

SOSIAL - SEKRETARIAT

KEPALA DINAS - DINAS SOSIAL - DINAS SOSIAL EKSEKUTIF

Halaman
1

Page Size
10

@ Peta Pelaporan (Jumlah Instansi)

Bidang

EKSEKUTIF

194081

834646

186615

EKSEKUTIF

910681

EKSEKUTIF

409242

770816

266314

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS EKSEKUTIF 198076

SOSIAL - SEKRETARIAT

BENDAHARA - DINAS SOSIAL - SEKRETARIAT

EKSEKUTIF 194088

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS EKSEKUTIF 770721

SOSIAL - SEKRETARIAT
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Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu
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Media

Pelaporan

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

Komisi

Tanggal
Kirim
Final

10/01/2024

00.00.00

23/01/2024
00.00.00

18/01/2024
00.00.00

22/01/2024
00.00.00

22/01/2024
00.00.00

15/01/2024
00.00.00

31/01/2024
00.00.00

11/01/2024
00.00.00
17/01/2024
00.00.00

27/01/2024
00.00.00
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N RIAU

Tanggal Jumah
Lapor Laporan

31/12/2023

00.00.00 8
311212023 5
00.00.00
31/12/2023 9
00.00.00
311212023 )
00.00.00
31/1212023 =
00.00.00
311212023 5
00.00.00
311212023 s
00.00.00
3111212023 o
00.00.00
3111212023 g
00.00.00
31/12/2023 5
00.00.00
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Nama
(Al v
Halaman o v PageSize
Tepat waktu Terlambat 2 10
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Status s Media Tanggal

Nama - NIK Jabatan - UK - SUK Bidang NHK : waktu o Kirim
Pelaporan o Pelaporan

Terlambat Final

Tanggal
Lapor

H). HANIZAR, S.PD,

KEPALA BIDANG - DINAS SOSIAL - BIDANG Terverifikasi

" 17/01/2024 3111212023
1 -
' 7201700670001 PERLINDUNGAN KORBAN BENCANA EKSEKUTIF 484196 Sudahlapor |gngkap ~ TepatWaktu eFiling 450500  00.00.00 8
12 IBNUHUSEIN 201101+ PEIABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS giesEiUTIF 405279 SudahLapor  [IKaS1 1ot vt o Filng 20012026 311222023
(2172011204790001) 204 SOSIAL - SEKRETARIAT POT | engkap pa 00,0000  00.00.00
IRWANTO KEPALA BIDANG - DINAS SOSIAL - BIDANG Diumumkan 10/01/2024  31112/2023
W o007 187203101 =i S EKSEKUTIF 657155  Sudshlapor ekl Tepatwaktw efilng  20/0%/2024 37220 6
KADARISMAN KEPALA BIDANG - DINAS SOSIAL - BIDANG Terverifiasi " 18/01/2024  31/12/2023
" (2103070912681001) '%6812%%2 Reviagyi At SOSIAL EKSEKUTIF 625522 SudehLapor | gngiap  TepatWaktu eFiing 456560 00.00.00 G
LENI MARLINDA PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS Proses _Eili 21/01/2024  31/12/2023
15 (2172015903800002) 198003192 gocral - SEKRETARIAT EKSEKUTIF 240510 SudahLapor ygrificas;  TepatWaktu e-Filing 00.00.00  00.00.00 8
MUHAMMAD NAFIS
PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS Proses y 26/01/2024 3111212023
1 f%%%aomonm) 197607082 gr1AL - SEKRETARIAT EKSEKUTIF 913491 Sudah Lapor ygrifiasj  TePat Waktu  e-Fiiing 00.00.00  00.00.00 2
MUHAMMAD SALMAN
KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN Terverifikasi ;. 29/01/2024  31/12/2023
17 ALFARISI - EKSEKUTIF 834137  Sudah Lapor Tepat Waktu _ e-Filing 3
(2172021608930001) - DINAS SOSIAL - SEKRETARIAT Lengkap 00.00.00 00.00.00
NIKOLAUS NUSA - :
PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS Terverifikasi . 29/01/2024  31/12/2023
18 NORI - EKSEKUTIF 66012 Sudah Lapor Tepat Waktu e-Filing 9
(2171070508750001) SOSIAL - SEKRETARIAT Lengkap 00.00.00  00.00.00
RAHMA HAYATI . PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS Terverifikasi ] 17/01/2024  31/12/2023
19 (2171104109669002) SOSIAL - SEKRETARIAT EKSEKUTIF 180969 Sudah Lapor Lengkap Tepat Waktu e-Filing 00.00.00 00.00.00 9
REAN APRILIANA PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS Proses § 24/01/2024 311212023
2 (5172044404810001) 128104042 ogial . SEKRETARIAT EKSEKUTIF 637813 Sudahlapor ygrifikasi ~ TepatWaktu e-Filing 00.00.00 00.00.00 5
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Halaman Page Size

Tepat waktu Terlambat 3 10
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® Peta Pelaporan (Jumlah Instansi)

Status Status Lo Media gergesl

Nama - NIK Jabatan - UK - SUK Bidang NHK waktu Kiim  osal Jumlah

Pelaporan LHKPN Pelaporan

L
Terlambat Lapor aporan

Final

ROSITA - PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS Terverifikasi . 31/01/2024  31/12/2023
21 (2172026112650001) SOSIAL - SEKRETARIAT EKSEKUTIF 405577 Sudah Lapor | gngiap ~ TepatWaktu e-Filing 00.0000  00.00.00

SUDARSONO BENDAHARA PENGELUARAN - DINAS SOSIAL - Proses . 22/01/2024 3111272023

22 (5172020809810005) 8109082 cryRETARIAT EKSEKUTIF 431508 Sudah Lapor  ygrifiasj  TepatWaktu e-Filing 00.00.00  00.00.00 7
WAN RISMA YENI )

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN - DINAS Terverifikasi 26/01/2024  31112/2023

23 YASTIKA 198601082, N EKSEKUTIF 205951 Sudah Lapor ki Tepat Waktu e-Filing 9
(2105014801860001) SOSIAL - SEKRETARIAT Lengkap 000000  00.00.00
YENI ARDIANTI Proses . 11/01/2024  31112/2023

4 - - - .

2 oamo0taz0001) 198201102 SEKRETARIS - DINAS SOSIAL - SEKRETARIAT  EKSEKUTIF 282553 SudahLapor Verkasi  TepatWaktu eFilng L Rl 8
ZULLY TURSITA )

25 ANDRIVANI 198607182.. BENDAHARA - DINAS SOSIAL - SEKRETARIAT  EKSEKUTIF 910672 Sudah Lapor | one°™  Tepat Waktu ~ e-Filing 26012024 SA2I2023 2
(3501045807860002) 0. -
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